REQUERIMENTO Nº 228/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao deputado estadual Jooji Hato solicitando sua interferência junto ao

Governador do Estado Geraldo Alckmin, objetivando a liberação de recursos financeiros no

valor de 250 mil reais para aquisição de um ônibus para o transporte de pacientes em

tratamento em outras cidades como Jaú, Barretos, Ourinhos e Jales.

Plenário Vereador José Ikeda, 10 de junho de 2015.

                             NORIKO ONISHI SAITO

                                   Vereadora